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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet
procedurer for styring og mærkning af allergener.
Forholdet er påpeget ved seneste kontrol den 22.11.2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har jeg ikke
fået lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kaffe produkter. Ingen anmærkning.
Et skridt tilbage i form af intern faktura og fremadrettet
sprobarhed i form af faktura til dansk kune.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af
følgende produkter: Færdig kaffe med indhold af mælk for
mærkning af allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter i
form af markedsføring af diverse kaffer og kafferelaterede
produkter,
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer [kontrol af løbende
registreringeropgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter kaffeprodukter) / kontrol af,
at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (diverse produkter),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har kun en leverandør nemlig søstervirksomheden på samme adresse. Krydskontrol er udført på
stedet.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: kaffeprodukter solgt i Danmark. Ingen
anmærkninger.


